Deloitte.

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR-nr. 33963556 City Tower, Værkmestergade 2 8000 Aarhus C

Phone 89 41 41 41 Fax 89 41 42 43 www.deloitte.dk

ANTB HOLDING ApS

Ormhøjgårdvej 9 8700 Horsens Central Business Registration No 35532595

Annual report 01.05.2017 -30.04.2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 28.09.2018

Chairman of the General Meeting

Name: Alan Nissen

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Consolidated income statement for 2017/18	8
Consolidated balance sheet at 30.04.2018	9
Consolidated statement of changes in equity for 2017/18	12
Consolidated cash flow statement for 2017/18	13
Notes to consolidated financial statements	14
Parent income statement for 2017/18	18
Parent balance sheet at 30.04.2018	19
Parent statement of changes in equity for 2017/18	21
Notes to parent financial statements	22
Accounting policies	24

Entity details

Entity

ANTB HOLDING ApS Ormhøjgårdvej 9 8700 Horsens

Central Business Registration No (CVR): 35532595

Registered in: Horsens

Financial year: 01.05.2017 - 30.04.2018

Executive Board

Alan Nissen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab City Tower, Værkmestergade 2 8000 Aarhus C

Management commentary

	2017/18 DKK'000	2016/17 DKK'000	2015/16 DKK'000	2014/15 DKK'000	2013/14 DKK'000
Financial highlights					
Key figures					
Revenue	3.108	1.605.060	1.381.600	1.096.200	956.700
Gross profit/loss	1.501.611	553.650	470.300	397.500	366.100
Operating profit/loss	1.497.909	175.528	130.911	92.728	92.229
Net financials	6.275	12.191	13.775	(2.046)	(12.309)
Profit/loss for the year	1.500.487	144.884	90.186	68.904	60.171
Total assets	2.195.942	1.265.491	1.119.400	936.600	854.900
Investments in property, plant and equipment	1.489	51.952	25.400	25.700	46.800
Equity	2.146.985	646.729	502.200	433.300	373.900
Cash flows from (used in) operating activities	1.809.370	197.875	52.200	20.800	60.800
Cash flows from (used in) investing activities	(1.708.248)	(81.555)	(51.600)	(67.600)	(42.500)
Cash flows from (used in) financing activities	(164.014)	(16.704)	13.200	(6.000)	(30.100)
Ratios					
Gross margin (%)	48.314	35	34	36	38
Net margin (%)	48.278	9	7	6	6
Return on equity (%)	107	25	19	17	16
Equity ratio (%)	98	51	45	46	44

Financial highlights are defined and calculated in accordance with "Recommendations & Ratios" issued by the Danish Society of Financial Analysts.

Ratios	Calculation formula	Calculation formula reflects
Gross margin (%)	Gross profit/loss x 100 Revenue	The entity's operating gearing.
Net margin (%)	Profit/loss for the year x 100 Revenue	The entity's operating profitability.
Return on equity (%)	Profit/loss for the year x 100 Average equity	The entity's return on capital invested in the entity by the owners.
Equity ratio (%)	<u>Equity x 100</u> Total assets	The financial strength of the entity.

Management commentary

Primary activities

ANTB Holding ApS' sole purpose is to be a holding company for Advanced Cooling A/S and the underlying subsidiaries.

Development in activities and finances

During the year the ANTB Group has divested its shares in the Nissens Group. This has resulted in a positive result of 1,502 mio. DKK placed under Other operating income in the consolidated income statement. The Nissens Group is included in the consolidation accounts for two month, as closing took place during the year. After the divestment the company is investing in different securities and active companies based on a conservative investment strategy. Management considers the result of the year highly satisfactory.

Statutory report on corporate social responsibility

As the ANTB Group divested its shares in the Nissen Group, the remaining group no longer has an active CSR policy, and no active policies for environment and human rights.

Statutory report on the underrepresented gender

After the divestment of the Nissens Group, the executive board consists of 1 person, so no target figures have been set for the proportion of the underrepresented gender in the management. Nor has a policy been established for other management teams since, after the divestment of the Nissens Group, the group has less than 50 employees.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Consolidated income statement for 2017/18

	Notes	2017/18 DKK'000	2016/17 DKK'000
Revenue	1	3.108	1.605.060
Other operating income		1.502.271	9.223
Cost of sales		644	(794.386)
Other external expenses	2	(4.412)	(266.247)
Gross profit/loss		1.501.611	553.650
Staff costs	3	(2.926)	(352.729)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(776)	(25.393)
Operating profit/loss		1.497.909	175.528
Other financial income		36.048	17.859
Other financial expenses		(29.773)	(5.668)
Profit/loss before tax		1.504.184	187.719
Tax on profit/loss for the year	4	(597)	(42.835)
Profit/loss from continuing operations		1.503.587	144.884
Profit/loss from discontinued operations		(3.100)	0
Profit/loss for the year	5	1.500.487	144.884

Consolidated balance sheet at 30.04.2018

	Notes_	2017/18 DKK'000	2016/17 DKK'000
Acquired intangible assets		501	4.185
Prepayments for intangible assets		0	275
Intangible assets	6	501	4.460
Land and buildings		55.747	211.260
Plant and machinery		2.917	64.699
Other fixtures and fittings, tools and equipment		4.752	5.668
Prepayments for property, plant and equipment		0	2.846
Property, plant and equipment	7	63.416	284.473
Investments in associates		210.000	52
Other investments		20.245	0
Other receivables		0	1.715
Fixed asset investments	8	230.245	1.767
Fixed assets		294.162	290.700
Raw materials and consumables		0	75.877
Work in progress		1.686	83.980
Manufactured goods and goods for resale		2.847	210.522
Prepayments for goods		0	8.563
Inventories		4.533	378.942
Trade receivables		338	319.280
Dividends receivable from associates		64	0
Deferred tax	9	0	4.172
Other receivables		21.710	29.187
Income tax receivable		2.974	0
Joint taxation contribution receivable		727	0
Receivables from owners and management		84	0
Prepayments		35	12.248
Receivables		25.932	364.887
Other investments		1.820.753	117.508
Other investments		1.820.753	117.508

Consolidated balance sheet at 30.04.2018

Cash	50.562	113.454
Current assets	1.901.780	974.791
Assets	2.195.942	1.265.491

Consolidated balance sheet at 30.04.2018

	Notes	2017/18 DKK'000	2016/17 DKK'000
Contributed capital		386	250
Retained earnings		1.229.384	255.023
Proposed dividend		105	103
Equity attributable to the Parent's owners		1.229.875	255.376
Share of equity attributable to minority interests		917.110	391.353
Equity		2.146.985	646.729
Deferred tax	9	146	1 004
Other provisions	9	0	1.084 13.056
Provisions		146	14.140
Mortgage debt		28.900	178.090
Non-current liabilities other than provisions	10	28.900	178.090
Current portion of long-term liabilities other than provisions	10	339	11.101
Trade payables		498	206.555
Payables to associates		15	0
Payables to shareholders and management		18.383	22.342
Income tax payable		0	31.560
Joint taxation contribution payable		254	0
Other payables		391	150.173
Deferred income		31	4.801
Current liabilities other than provisions		19.911	426.532
Liabilities other than provisions		48.811	604.622
Equity and liabilities		2.195.942	1.265.491
Unrecognised rental and lease commitments	12		
Assets charged and collateral	13		
Transactions with related parties	14		
Subsidiaries	15		

(264)

1.500.487

2.146.985

Other entries on equity

Profit/loss for the year

Equity end of year

Consolidated statement of changes in equity for 2017/18

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Proposed dividend DKK'000	Share of equity attributable to minority interests DKK'000
Equity beginning of	250	255.023	103	391.353
year	230	255.025	103	331.333
Increase of capital	136	100.728	0	(100.728)
Ordinary dividend paid	0	0	(103)	0
Other entries on equity	0	46.909	0	(47.173)
Profit/loss for the year	0	826.724	105	673.658
Equity end of year	386	1.229.384	105	917.110
				Total DKK'000
Equity beginning	of year			646.729
Increase of capit	al			136
Ordinary dividen	d paid			(103)

Consolidated cash flow statement for 2017/18

	Notes	2017/18 DKK'000	2016/17 DKK'000
Operating profit/loss		1.500.487	144.884
Amortisation, depreciation and impairment losses		776	24.948
Other provisions		(13.056)	5.750
Working capital changes	11	324.307	27.909
Financial income		(35.501)	(17.859)
Financial expenses		74.026	5.668
Tax on profit/loss for the year		303	42.835
Cash flow from ordinary operating activities		1.851.342	234.135
Financial income received		35.501	522
Financial expenses paid		(74.026)	(5.668)
Income taxes refunded/(paid)		(3.447)	(31.114)
Cash flows from operating activities		1.809.370	197.875
Acquisition etc of intangible assets		0	(3.051)
Sale of intangible assets		3.959	0
Acquisition etc of property, plant and equipment		(1.489)	(51.953)
Sale of property, plant and equipment		221.057	1.966
Acquisition of fixed asset investments		(228.530)	(961)
Dividends received		0	1.004
Other investments, net		(1.703.245)	(28.560)
Cash flows from investing activities		(1.708.248)	(81.555)
Repayments of loans etc		(159.952)	(13.677)
Dividend paid		(103)	(101)
Management and owners, net		(3.959)	(2.926)
Cash flows from financing activities		(164.014)	(16.704)
Increase/decrease in cash and cash equivalents		(62.892)	99.616
Cash and cash equivalents beginning of year		113.454	13.838
Cash and cash equivalents end of year		50.562	113.454

1. Revenue

Revenue broken down by business activity is omitted with reference to section 96(3) of the Danish Financial Statement Act since Management believes that the information could cause significant damage for the group.

	2017/18 DKK'000	2016/17 DKK'000
2. Fees to the auditor appointed by the Annual General Meeting		
Statutory audit services	20	677
Other assurance engagements	5	145
Tax services	67	220
Other services	650	565
	742	1.607
	2017/18 DKK'000	2016/17 DKK'000
3. Staff costs		
Wages and salaries	2.737	304.051
Pension costs	114	30.848
Other social security costs	7	17.830
Other staff costs	68	0
	2.926	352.729
Average number of employees	3	1.216
	2017/18 DKK'000	2016/17 DKK'000
4. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	588	43.239
Change in deferred tax	9	303
Adjustment concerning previous years	0	(707)
	597	42.835
_	2017/18 DKK'000	2016/17 DKK'000
5. Proposed distribution of profit/loss		
Ordinary dividend for the financial year	105	0
Retained earnings	826.724	144.884
Minority interests' share of profit/loss	673.658	0
_	1.500.487	144.884

			Acquired intangible assets DKK'000	Prepay- ments for intangible assets DKK'000
6. Intangible assets				
Cost beginning of year			13.921	275
Disposals on divestments etc			(13.420)	(275)
Cost end of year			501	0
Amortisation and impairment los	sses beginning of ye	ear	(9.736)	0
Disposals on divestments etc			9.736	0
Amortisation and impairmen	t losses end of ye	ar	0	0
Carrying amount end of year			501	0
	Land and buildings DKK'000	Plant and machinery DKK'000	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK'000	Prepay- ments for property, plant and equipment DKK'000
7. Property, plant and equipment				
Cost beginning of year	385.239	330.655	41.787	2.846
Disposals on divestments etc	(318.804)	(326.794)	(36.396)	(2.846)
Additions	67	1.422	0	0
Disposals	(9.220)	(138)	0	0
Cost end of year	57.282	5.145	5.391	0
Depreciation and impairment losses beginning of year	(173.980)	(265.956)	(35.288)	0
Disposals on divestments etc	163.642	263.955	34.769	0
Reversal of impairment losses	9.220	12	0	0
Depreciation for the year	(417)	(239)	(120)	0
Depreciation and impairment losses end of year	(1.535)	(2.228)	(639)	0
Carrying amount end of year	55.747	2.917	4.752	0

		I	nvestments in associates DKK'000	Other investments DKK'000
8. Fixed asset investments				
Cost beginning of year			0	250
Additions			210.000	19.995
Cost end of year		_	210.000	20.245
Carrying amount end of year Click here to enter text.Click here to en	nter text.	_	210.000	20.245
O. Defermed to			2017/18 DKK'000	2016/17 DKK'000
9. Deferred tax			140	(4.472)
Property, plant and equipment Provisions			146 0	(4.172)
FIOVISIONS			146	1.084
			146	(3.088)
Changes during the year				
Beginning of year			(3.088)	
Recognised in the income statement			9	
Other changes			3.225	
End of year			146	
	Due within 12	Due w	Dyithin 12	Oue after more than 12
	months 2017/18 DKK'000		months 2016/17 DKK'000	months 2017/18 DKK'000
10. Liabilities other than provisions				
Mortgage debt	339		11.101	28.900
	339		11.101	28.900
			2017/18 DKK'000	2016/17 DKK'000
11. Change in working capital				
Increase/decrease in inventories			374.409	7.922
Increase/decrease in receivables			339.694	(59.327)
Increase/decrease in trade payables etc			(389.796)	79.314
			324.307	27.909

	2017/18 DKK'000	2016/17 DKK'000
12. Unrecognised rental and lease commitments		
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	0	18.897

13. Assets charged and collateral

Mortgage debt is secured by way of mortgage on properties. The carrying amount of mortgaged properties is DKK 51.822.

14. Transactions with related parties

Only related party transactions not conducted on an arm's length basis are disclosed in the annual report. No such transactions have been conducted in the financial year.

	Registered in	Corpo- rate form	Equity inte- rest %
15. Subsidiaries			
Advanced Cooling	Horsens	A/S	55,0
Advanced Cooling Investment	Horsens	A/S	100,0
Marienborg	Horsens	ApS	100,0
Jensgård	Juelsminde	ApS	100,0
AX V Nissens	Horsens	A/S	21,7

Parent income statement for 2017/18

	Notes	2017/18 DKK'000	2016/17 DKK'000
Other external expenses		(322)	(229)
Operating profit/loss		(322)	(229)
Income from investments in group enterprises		823.359	36.398
Other financial income from group enterprises		23	93
Other financial income		5.201	17.740
Financial expenses from group enterprises		(419)	(300)
Other financial expenses		(32)	(11)
Profit/loss before tax		827.810	53.691
Tax on profit/loss for the year	2	(979)	(3.807)
Profit/loss for the year	3	826.831	49.884

Parent balance sheet at 30.04.2018

	Notes	2017/18 DKK'000	2016/17 DKK'000
Investments in group enterprises		1.121.068	149.937
Fixed asset investments	4	1.121.068	149.937
Fixed assets		1.121.068	149.937
Receivables from group enterprises		0	6.374
Other receivables		0	24
Income tax receivable		2.750	6
Receivables		2.750	6.404
Other investments		81.354	117.255
Other investments		81.354	117.255
Cash		41.714	3.866
Current assets		125.818	127.525
Assets		1.246.886	277.462

Parent balance sheet at 30.04.2018

	Notes	2017/18 DKK'000	2016/17 DKK'000
Contributed capital	5	386	250
Reserve for net revaluation according to the equity method		840.901	0
Retained earnings		388.483	255.024
Proposed dividend		105	103
Equity		1.229.875	255.377
Payables to shareholders and management		16.919	18.500
Income tax payable		0	3.585
Other payables		92	0
Current liabilities other than provisions		17.011	22.085
Liabilities other than provisions		17.011	22.085
Equity and liabilities		1.246.886	277.462
Staff costs	1		
Related parties with controlling interest	6		
Transactions with related parties	7		

Parent statement of changes in equity for 2017/18

	Contributed capital DKK'000	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK'000	Retained earnings DKK'000	Proposed dividend DKK'000
Equity beginning of year	250	0	255.023	103
Increase of capital	136	0	111.814	0
Ordinary dividend paid	0	0	0	(103)
Other entries on equity	0	17.542	18.279	0
Profit/loss for the year	0	823.359	3.367	105
Equity end of year	386	840.901	388.483	105

	Total DKK'000
Equity beginning of year	255.376
Increase of capital	111.950
Ordinary dividend paid	(103)
Other entries on equity	35.821
Profit/loss for the year	826.831
Equity end of year	1.229.875

Notes to parent financial statements

	2017/18	2016/17
1. Staff costs		
Average number of employees	0	0
	2017/18 DKK'000	2016/17 DKK'000
2. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	979	3.804
Adjustment concerning previous years	0	3
	979	3.807
	2017/18 DKK'000	2016/17 DKK'000
3. Proposed distribution of profit/loss		
Ordinary dividend for the financial year	105	0
Retained earnings	826.726	49.884
	826.831	49.884
		Invest- ments in group enterprises DKK'000
4. Fixed asset investments		
Cost beginning of year		168.217
Additions		111.950
Cost end of year		280.167
Revaluations beginning of year		(18.280)
Share of profit/loss for the year		823.359
Other adjustments		35.822
Revaluations end of year		840.901
Carrying amount end of year		1.121.068

A specification of investments in subsidiaries is evident from the notes to the consolidated financial statements.

Notes to parent financial statements

	Number	Par value DKK'000	Nominal value DKK'000	Recorded par value DKK'000
5. Contributed capital				
A-anparter	250	1	250	250
B-anparter	136	1	136	136
_	386		386	386

6. Related parties with controlling interest

Related parties with controlling interest:

Alan Nissen, Horsens – owns controlling shares in the company.

7. Transactions with related parties

Only related party transactions not conducted on an arm's length basis are disclosed in the annual report. No such transactions have been conducted in the financial year.
